
 

 

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL TARYBOS 2018-08-29 SPRENDIMO NR. 1-1692 „DĖL VILNIAUS MIESTO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ 

TVIRTINIMO IR STATUSO KAPINĖMS SUTEIKIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. lapkričio 21 d.   Nr. 1-1817 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 

1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų 

patvirtinimo“, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. 1-

1692 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje esančių kapinių tvarkymo taisyklių tvirtinimo ir 

statuso kapinėms suteikimo“ patvirtintas Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje esančių kapinių 

tvarkymo taisykles:  

1.1. išdėstyti 29 punktą taip: 

„29.  Laidojantis asmuo turi pateikti prašymą skirti kapavietę ir medicininį mirties liudijimą 

ar sveikatos apsaugos ministro patvirtintos formos medicinos dokumentų išrašą, jeigu norima 

laidoti žmogaus vaisių (vaisius) iki dvidešimt antros nėštumo savaitės.“; 

1.2. išdėstyti 30 punktą taip: 

„30. Nauja kapavietė skiriama pateikus 29 punkte nurodytus dokumentus.“; 

1.3. buvusį 35.4. papunktį laikyti 34.4. papunkčiu; 

1.4. buvusį 36.4. papunktį laikyti 35.4. papunkčiu. 

2. Pavesti Miesto ūkio ir transporto departamento direktoriui kontroliuoti, kaip vykdomas šis 

sprendimas. 

 

 

 

Meras     Remigijus Šimašius 


